
HET Soldecol Napouštědlo 0,7L

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 15:33
1/2

Kód produktu 2020005883 

Alkydový rozpouštědlový hloubkový napouštěcí nátěr na
dřevo.

Základní napouštěcí nátěr před aplikací lazur SOLDECOL. Pro
dokonalou ochranu dřeva.

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 7,00 ks



HET Soldecol Napouštědlo 0,7L

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 15:33
2/2

Popis
Použití:
rozpouštědlové alkydové napouštědlo na dřevo je
vhodné pro venkovní i vnitřní prostředí.
Používá se pro nátěry dřeva před aplikací lazur nebo
emailů.
Snižuje nasákavost dřeva, usnadňuje následný
nátěr, vytváří účinnou bariéru proti pronikání vody,
obsahuje velmi účinné biocidní přípravky a odolává
tak napadení plísněmi, houbami a řasami, zvyšuje
trvanlivost celého nátěrového systému a tím i
životnost ošetřeného dřeva.
Po dokonalém zaschnutí a zesíťování je dobře
brousitelné. Používá se k nátěrům nových i starších
dřevěných prvků. Není určeno k nátěrům dřeva
přicházejícího do přímého styku s potravinami, k
nátěrům dětských hraček, dětského nábytku a pod
parketové laky.

Odstín:
bezbarvý.

Ředidlo:
neředí se. K omytí náčiní se používá technický
benzín nebo ředidlo S 6006 či S 6001.

Nanášení:
štětcem ve směru vláken nebo stříkáním HVLP,
rovnoměrně, případný přebytečný nátěr je vhodné
stáhnout do cca 10 minut
polosuchým štětcem nebo houbou. Napouštědlo by
nemělo tvořit silný film, nátěr by měl být co nejvíce
vsáknut do povrchu dřeva.

Vydatnost:
cca 10 - 14 m2/l, vydatnost je závislá na podkladu
(druhu a kvalitě dřeva, předúpravě, předchozích
nátěrech atp.) a podmínkách
aplikace (aplikační technice, množství naneseného
napouštědla, teplotě, atd.).


